南京市06年第二阶段会计从业资格考试7月16日报名 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/66/2021_2022__E5_8D_97_E

4_BA_AC_E5_B8_820_c42_66451.htm 根据《江苏省财政厅关

于全省2006年会计从业资格考试报名的通知》（苏财

会[2006]19号）精神，现将2006年度南京市会计从业资格考试

报名工作有关事项公告如下： 一、报名条件 参加会计从业资

格考试的报名人员，应符合下列条件： 1、遵守会计和其他

财经法律、法规； 2、具有良好的道德品质； 3、具备会计专

业基础知识和技能； 4、无刑事处分和往年代考、作弊等经

历。 二、报名时间 报名时间分两个阶段 第一阶段：2006年4

月18日至4月30日（双休日继续报名） 上午 8：3011：30 下午1

：005：00 第二阶段：2006年7月16日至7月30日（双休日继续

报名） 上午 8：3011：30 下午2：005：30 第二阶段报名主要

对象为2006年6-7月毕业的具备国家教育行政主管部门认可的

中专以上（含中专）会计类专业学历的应届毕业生。 三、考

试时间及科目考试日期 考试时间 考试科目 11月5日 9：0011

：30 财经法规与会计职业道德 11月5日 14：0016：30 会计基

础 11月中旬 双 休 日 初级会计电算化（或者珠算五级） 2006

年度会计从业资格考试将于11月5日举行，具体考试时间及科

目如下： 初级会计电算化具体考试时间、地点见准考证。 四

、报名方法 1、考试报名按照就近、就便的原则，到报名点

办理报名手续。（见本公告第六条） 2、报名时携带本人身

份证原件及复印件一份，并交纳近期一寸免冠彩色新照片3张

（供扫描打印准考证、办理会计从业资格证书和IC卡使用。

黑白照片无效）； 有学历（或学位）的，应携带学历（或学

位）证书原件及复印件；有会计类专业学历的，还需携带专

业学历（或学位）证书原件及复印件。 3、为了维护考生权

益，报名时必须由报考本人前往报名点办理报名手续并当场

填涂报名信息卡和报名表。报考人员因填写信息卡和报名表

发生错误，或者委托他人报名发生错误而影响考试的，责任

自负。 五、2004年会计从业资格考试笔试合格尚未取得初级

会计电算化合格证人员，市财政局定于6月25日、12月10日组

织初级会计电算化考试，需要报考的人员请持2004年会计从

业资格考试成绩合格单分别于6月12日16日、11月27日12月1日

到中央路52号（永华会计师事务所培训中心）报名。联系电

话：83611161 六、2006年度南京市会计从业资格考试报名地

点及联系电话序号 报名点地址 联系电话 1 湖南路狮子桥34号

83223448、83221894 2 中央路52号 83611161、83211637 3 中华

路110号5楼 52269690、52261258 4 延龄巷2号东渡大厦商务楼

大厅（交警二大队旁） 84569456、84569457 5 下关区公共路12

号（原21中） 58829929、58591737 6 雨花西路130号 52410244

、52414264 7 和燕路356-1号 85317977 8 江宁区金箔路666号

52280291 9 大厂新华西路89号 57048378、57790514 10 浦口区江

浦街道龙华路22号 58288757-812 11 六合区北外街163号

57756425、57751370 12 高淳县淳溪镇固城湖南路12号 57330706

、57331070 13 溧水县永阳镇小东门街2号2楼 57207239 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com